## In translatione trium regum

adiuuemur meritis et instruamur  
ex eiusplis. **P.** non plus etiam si fuerit dominica  
**A**d pri. hymn. Hymnis laudum. cuius  
duobus vlti. v. vs. in commemora. **A**n.  
Tria sunt munera quae obtulerunt  
magi domino. aurum thus et myrram filio  
dei regi magno alia. ps. **D**e in no  
miae. cu cete. Cap. Surge illuminare.  
vs. R. Christe fili dei. v. **Q**ui se. Ex  
urge domine. Hymnus. cu cete. vt in psal.  
Post Carnis. v. **O**es gentes qscum.  
vs. in compl. Coll. Deus illuminator.  
cu coll. Letet ecclia. vs. sub una  
conclusio. que dicunt ad oes hos. **A**d  
ij. hym. Magi et reges. cu duobus  
vlt. v. **A**n. **T**identes stellam; magi  
gaui sunt gaudio magno et intrantes  
domum obtulerunt domino aurum  
thus et myrram. ps. consue. Cap. Surge  
illuminare. cu duab coll. ad omnes  
hos vs in prima dictum est. R. **O**is  
terra. Adoret te psallat tibi. Ois.  
v. Psalmus dicat nomi tuo domine. Ado  
ret. Glia. Ois ter. v. Veniet ad te  
qui detrahebat tibi. Et adorabunt  
vestigia pedum tuorum. **A**d. vi. hym.  
Stella; secuti. Salutem terre. Deo  
patri. **A**n. Apros thesauris suis. vs  
in lau. Cap. et coll. vs. R. **R**eges  
tharsis et insule. Munera offerent  
Reges thar. v. Reges arabum et sa  
ba dona adducent. Maura. Glia.  
Reges thar. v. **O**es gentes qscum.  
**A**d. ix. hym. Salutem terre. Deo  
patri. **A**n. **T**idum? stellam ei? in ori  
ente et venimus? cu muneribus adora  
re eum. Cap. et coll. vs. R. **O**es ge  
tes. Quascumque fecisti. **O**es. v. Ve  
nient et adorabunt coram te domino.  
Quas. Glia. **O**es. v. Tria sunt mu  
nera preciosa. Que obtulerunt ma

gidno. **I**n. ij. vs. sup ps. feria. an  
aurum regi offerent. vs in pri. vs. hy.  
cap. et v. etiam vs. in vs. Sup magi  
An. Ab oriente vene. magi. vs in  
laud. Coll. De illuminator. vs. si  
ne conclusione. **S**ecunda de scitis felice  
et naboro an. Gaudent in celis. vt  
in coi martyrum. lyij. v. Mirabilis ds.  
Coll. Letet ecclia. vs. cu sua conclusi.  
Et non plus nisi in crastino fuerit do  
minica tunc post coll. Letet. dicat suff.  
de sancta christina. Sile est regnum celo  
rum. vt in coi. lxxij. v. Spem tua. Colla  
vt infra. Seconde de dominica suff. et non  
pl. **C**ompl. de tpe sine ps. Misere.  
**C**hristine virginis qui est in vigil.  
Jacob si fuerit dies feriata. tunc ad  
mat. legitur nocte. de psal. fm feria sin  
precibus. Inuit. et v. post ps. nocte. et  
tria pri. R. erunt de una virginem coi  
Tres icones de tepe. **S**it translatio  
trium regum fuerit in dominica tunc dicantur  
hictres icones posticipando d. Omel.  
dominali. Cete. vs. Te deus non d. nisi  
fuerit dominica. Ad lau. tc. ex coi. lxxij  
cu coll. sequenti de sancta christina. **C**olla  
**O** Nps semperne ds qui infur  
oma mundi eligis ut fortia que  
que confundas. da nobis in festiuitate  
scire martyris tue christine agru  
deuotione gaudere ut et potentias  
tuas in eius passione laudem. et pro  
uisum nobis precipiam auxiliu; **P.**  
cum suffra. trium lectionum. lxxij  
**S**i fuerit hic omel. dominicalis fer  
uata tunc de eadem dicatur suffra. et  
deinde suffra. trius loco. consue. Simi  
liter dicatur protinus in pri. vs. iacobi  
suffra. de eadem dominicalia. tc. Pri  
ma de tempore. Cetera hores mixtum  
vs de festo sequi. nihil de sancta christina.

# In festo Jacobi apostoli ad. i. v. CCCIII

**S**i vero eades vigilia venerit in dominica. tunc ad mat. non dicitur nocte. d psal. s Inuit. a. p. v. R. r. oia ex coi virgi. sicut in festis. ix. lco. lxxij.

**S**ex licones de tpe. Omel. sola de domini na. Te deuū d. Lau. r. vt in coi cū colla de sc̄tā christina vrs. Quasi mita dicat suff. de dñica cū suff. ix. lco. eosne. **P**rima dñicalis cū p. Deus in die x. Cete. hore mixtrum. Vespe de sc̄to Jacobo cū suff. d sc̄tā chastina. **H**umile est regnum celorum. lxxij.

**J**acobi apli ad pri. Vesperas et ad compl. p oia ut in communione de apostolis in festi. dupl. habetur.

**O** Sto dñe (lvij. cum Colla. e) plebitue sc̄tificator et custos. ut apli tui iacobi munita p̄sidij. et querlatioē tibi placeat et secura debuiat. p. Suffr. dupl. festi. **A**d mat. Inuit. r. oia ut in coi de aplis

**A** (lvij. preter lectiones. **L**ecti. j. **P**ostolus dñi nostri iesu xp̄i iacobus frater bti iohis euangeli st̄ oē; indeā et samaria visitabat. ingrediēs p synagogas secundum sanctas scripturas ostendebat omnia a prophetis predicta. que in domino nōo iesu xp̄o erant impleta. Tu. L. iiij. Accidit autem ut quidā hermogenes magus discipulū suū philetū mitteret ad iacobū. Qui cū venisset cū aliquantis phariseis ad eum conabat̄ asserere q̄i non verus filius dei esset ihs xp̄s nazarenus. cuius se aplim mēorabat. Tu. L. iiiij. **I**acobus autem in spiritu sancto pfidenter agens. omnes assertiones eius euacuabat. ostendēs eis ex scripturis diuinis hunc esse ve-

rum filium dei. Neversus ergo ad hermogenē philetus dirit ei. Jacobum qui se seruum christi nazareni asserit et apostolum eius ēē. scias

**D** supari non posse. Tu. L. iiiij.

**E**rsuadens autem philetus hermogeni ait. Placeat tibi osiliū meū et veni ad apostolum et postula tibi indulgentiam ab eo. Quod si non feceris. scias tibi arte tuā magica in nullo p̄futurā. Ne autem sci as ad ipsū reuertet et petere ut ei? merear esse discipulus Hermogenes audiens hoc repletus est zelo et viruit philetus ita ut se mouere non posset. Tu autem. L. quinta. Tunc philetus misit festinante puerum suum ad iacobum. Qui cum venisset et nunciasset ei. Statim suū sudarium misit ei dicens Accipiat hoc et dicat. Dns ih̄s xp̄s erigit elisos. et ipse soluit compeditos. Statim autem ut sudario suo tetigite ei; is qui attulerat resolutus a vinculis magi currēs venit ad iacobum. Tu autem. L. sexta. Hermogenes autem magus dolens. quia ei insultaret philetus arte sua excitauit demones: et misit eos ad iacobum dicens. Ite et ipm iacobum michi adducite. simul et philetū discipulum meum. ut me vindicer in eo: ne mihi ceteri discipuli mei taliter incipiāt insultare. Tu autem domine.

**S**ecundum Mattheum. xv. capit.

**I**n illo tē. Accessit ad ihm mat̄ filiorū zebedeti cū filiis suis adorans et petēs aliquid ab eo. Et re.

**D**e opī (Omel. beati Hiero. nionē regni) habet mater fili

## In festo beate Anne matris marie.

orum zebedei. cū domini dixit. filii hominis tradetur principibus sacerdotum et scribis: et cōdempnabūt eum morte. et tradent eum gentibus ad illudendū et flagellandum et crucifendū et ignominia passiōnis timentibus discipulis nūcia ret. illa gloriam postulat trūphā

**H**ec ut reor ex tis. Tu. L. viij. causa qd postq omnia dixerat dominus ut tertia die resurgeret. putauit eum mulier post resurrectionē illico regnaturū. Et hoc qd in scđo aduentu pmittitur in primo esse splendū. et auiditate semi nea presentia cupit immemor fu-

**P**ostulat (turoz. Tu. L. ix. mater filiorū zebedei. ex errore miliebri et pietatis affectu. nesciens quid peteret. Nec miru; si ista arguatur impericie. cū d petro dicatur quādo tria vult facere tabnacula. nesciens quid diceret. Ne spondens autē iesus dixit. Nescit quid petat. Mater postulat et dominus discipulis loquit intelligēs preces ei? ex filiorū descedere voluntate. Tu at. Cete. vt in cōi de aplis. lvij. In. ij. v̄. an. Iurauit do. et vt in cōi. lvij. cū coll. de festo sancti iacob. post quā dicatur suffr. de sancta anna. O rosa venerabil. vt. j. in primis v̄. anne. v. Specie tua. cū coll. vt infra. Compl. o sancta anna vt infra. Lota q̄ pri. v̄. nō dicuntur in ecclia maiori de sancta anna. q̄ h̄ic integraliter signantur.

**In festo sancte anne**  
matris marie viginis quod seruatur  
in crastino sancti iacobi et christofere

transfertur in alterā diem sequentem sc̄ in diem sancti hermolai. Ad p̄. v̄. super ps̄. Omnia laudate Ann. Gaudete sp̄on filie laudantes regem glorie matris anne solenia. nos inuitat ad gaudia. Cap. Prouer.

**D**uolere forte; quis (vyyj. ca. inueniet pecul. et de ultimis finibꝫ preciū ei?. fidit in ea cor viri sui et spolijs nō indigebit. Deo. Re stirps aaron. vt infra. in pri. noct. cui Gloria patri. Hym.

**A**alue letā parens m̄ris salvatoris anna labē carens vas celestī roris. Mat̄ ḡtiosa pietate ḡta stirpe generosa p̄le sublimata. Drolē parēs trinā unā p̄decorā stellā matutinā et solis aurā. Iā in summo poli vides collocatā iunctā vō solistellā extē natā. Ergo ḡtulare tanta p̄le digna nosq̄ p̄solare dulc̄ et benigna. Oflos mulier̄ fac p̄ tuā p̄le; nos ī celis vex p̄seplari sole. Deo laus ī mēla q̄ celesti māna nos ī sua mēsa recreet cū āna Amē. Iste h̄y. canitur sub nota lue mar̄. stel. v. Specie tua. Sup maḡt an. O rosa verinalis v̄tutū p̄lita malis. viginis ex imie radix sincera marie plandis in ethereis o felix anna thoreis.